

**ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា**  
**Kingdom of Cambodia**  
**ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ**  
**Nation Religion King**

**ពាក្យស្នើសុំវិញ្ញាបនបត្រទទួលស្គាល់គុណវុឌ្ឍិជាភ្នាក់ងារនាំចូល ផ្គត់ផ្គង់ និងចែកចាយ**  
**គ្រឿងសម្ភារបរិក្ខារវិទ្យុគមនាគមន៍និងទូរគមនាគមន៍**

**The Application for Certificate of Accredited Agent for Importation, Supply, and**  
**Distribution of Radiocommunication and Telecommunications Equipment**

ឈ្មោះអ្នកស្នើសុំ (Name of Applicant) :

ភេទ (Sex) :

ថ្ងៃខែឆ្នាំកំណើត (Date of Birth) :

លេខអត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ (ID No.)  ឬលិខិតឆ្លងដែន (Passport No.)  :

មុខងារ/ តួនាទី (Position) :

ទូរស័ព្ទ (Phone) :

អ៊ីម៉ែល (Email) :

អាសយដ្ឋានបច្ចុប្បន្ន (Address) :

**សូមគោរពជូន**

Respectfully submit to

**ឯកឧត្តមប្រធាននិយ័តករទូរគមនាគមន៍កម្ពុជា**

**His Excellency Chairman of Telecommunication Regulator of Cambodia**

**កម្មវត្ថុ** : សំណើសុំវិញ្ញាបនបត្រទទួលស្គាល់គុណវុឌ្ឍិជាភ្នាក់ងារនាំចូល ផ្គត់ផ្គង់ និងចែកចាយគ្រឿងសម្ភារ  
បរិក្ខារវិទ្យុគមនាគមន៍និងទូរគមនាគមន៍។

**Subject** : Applying for the Certificate of Accredited Agent for Importation, Supply, and  
Distribution of Radiocommunication and Telecommunications Equipment.

សេចក្តីដូចមានចែងក្នុងកម្មវត្ថុខាងលើ ខ្ញុំបាទ/ នាងខ្ញុំ សូមជម្រាបជូន**ឯកឧត្តមប្រធាន** មេត្តាជ្រាបថា  
ក្រុមហ៊ុនយើងខ្ញុំ មានបំណងបើកអាជីវកម្មនាំចូល ផ្គត់ផ្គង់ និងចែកចាយគ្រឿងសម្ភារបរិក្ខារវិទ្យុគមនាគមន៍និង  
ទូរគមនាគមន៍នៅក្នុងព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជាដែលមាន ៖

With reference to the subject above, I would like to inform **His Excellency Chairman** that  
our company intend to run a business of importing, supplying, and distributing  
radiocommunication and telecommunications equipment in the Kingdom of Cambodia as the  
following ÷

នាមករណ៍ក្រុមហ៊ុនជាភាសាខ្មែរនិងអង់គ្លេស (Name of the Company in Khmer and English) :

ផ្ទះលេខ/ អគារលេខ (House No./Building No.) : ផ្លូវ (Street) :

ឃុំ/ សង្កាត់ (Khum/Sangkat) : ក្រុង/ ស្រុក/ ខណ្ឌ (Krong/Srok/Khan) :

រាជធានី/ ខេត្ត (Capital/Province) :

ទូរស័ព្ទ (Phone) : អ៊ីម៉ែល (Email) :

ខ្ញុំសូមធានាអះអាង :

I assure that :

- រាល់ព័ត៌មានទាំងអស់ដែលបានបំពេញនៅក្នុងពាក្យស្នើសុំនេះ ពិតនិងត្រឹមត្រូវ។  
All information in the application is truly correct.
- ពាក្យស្នើសុំត្រូវបានធ្វើឡើងក្នុងដែនសមត្ថកិច្ចរបស់អ្នកស្នើសុំ។  
The application was made within the applicant's authorization.
- បានផ្តល់ឯកសារពាក់ព័ន្ធនិងគោរពតាមរាល់លក្ខខណ្ឌដូចមានកំណត់ក្នុង « សេចក្តីណែនាំស្តីពី  
ការស្នើសុំវិញ្ញាបនបត្រទទួលស្គាល់គុណវុឌ្ឍិជាភ្នាក់ងារនាំចូល ផ្គត់ផ្គង់ និងចែកចាយគ្រឿងសម្ភារ  
បរិក្ខារវិទ្យុគមនាគមន៍និងទូរគមនាគមន៍» ។

Provided relevant documents and complied with all conditions set out in  
“Guideline on Applying for Certificate of Accredited Agent for Importation, Supply,  
and Distribution of Radiocommunication and Telecommunications Equipment.”

សេចក្តីដូចបានជម្រាបជូនខាងលើ សូមឯកឧត្តមប្រធាន មេត្តាពិនិត្យនិងសម្រេចដោយសេចក្តី  
អនុគ្រោះបំផុត។

Therefore, may **His Excellency Chairman** review and decide by the most favorable.

សូមឯកឧត្តមប្រធាន ទទួលនូវការគោរពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ពីខ្ញុំ។

Please accept, **His Excellency Chairman**, the assurances of my highest consideration.

ថ្ងៃ

ខែ ឆ្នាំ ស.ស. ២៥

រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ខែ ឆ្នាំ២០

Phnom Penh, , 20

**ហត្ថលេខានិងត្រារបស់ក្រុមហ៊ុន**

Signature and Stamp of the Company

**ឯកសារភ្ជាប់ :**

- ១. សេចក្តីចម្លងអត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ (សញ្ជាតិខ្មែរ) ឬលិខិតឆ្លងដែន (សញ្ជាតិបរទេស) ដែលមានការបញ្ជាក់នីត្យានុកូលកម្មនៅច្រកចេញចូលតែមួយនៃរដ្ឋបាលថ្នាក់ក្រោមជាតិ ឬមន្ទីរសារការី 09 ច្បាប់
- ២. សេចក្តីចម្លងវិញ្ញាបនបត្រចុះបញ្ជីពាណិជ្ជកម្ម ដែលមានការបញ្ជាក់នីត្យានុកូលកម្មនៅច្រកចេញចូលតែមួយនៃរដ្ឋបាលថ្នាក់ក្រោមជាតិ ឬមន្ទីរសារការី 09 ច្បាប់
- ៣. សេចក្តីចម្លងប័ណ្ណបញ្ជាក់ ដែលមានការបញ្ជាក់នីត្យានុកូលកម្មនៅច្រកចេញចូលតែមួយនៃរដ្ឋបាលថ្នាក់ក្រោមជាតិ ឬមន្ទីរសារការី 09 ច្បាប់
- ៤. សេចក្តីចម្លងលក្ខន្តិកៈក្រុមហ៊ុន ដែលមានការបញ្ជាក់នីត្យានុកូលកម្មនៅច្រកចេញចូលតែមួយនៃរដ្ឋបាលថ្នាក់ក្រោមជាតិ ឬមន្ទីរសារការី 09 ច្បាប់
- ៥. កិច្ចសន្យាជាមួយដៃគូក្រៅប្រទេសដែលមានការបញ្ជាក់នីត្យានុកូលកម្មនៅច្រកចេញចូលតែមួយនៃរដ្ឋបាលថ្នាក់ក្រោមជាតិ ឬមន្ទីរសារការី 09 ច្បាប់
- ៦. សេចក្តីចម្លងវិញ្ញាបនបត្រសម្គាល់ម្ចាស់អចលនវត្ថុ (ក្នុងករណីទីតាំងផ្ទាល់ខ្លួន) ឬកិច្ចសន្យាជួលទីតាំងបើកអាជីវកម្ម (ក្នុងករណីជួលទីតាំង) ដែលមានការបញ្ជាក់នីត្យានុកូលកម្មនៅច្រកចេញចូលតែមួយនៃរដ្ឋបាលថ្នាក់ក្រោមជាតិ ឬមន្ទីរសារការី 09 ច្បាប់

**Attached documents:**

- 1. A copy of Identity Card (Cambodian) or Passport (Foreigner) legalized at One Window Service office of sub-national administrations or notary public office 01 Copy
- 2. A copy of Certificate of Incorporation legalized at One Window Service office of sub-national administrations or notary public office 01 Copy
- 3. A copy of Patent Tax Certificate legalized at One Window Service office of sub-national administrations or notary public office 01 Copy
- 4. A copy of Memorandum and Articles of Association legalized at One Window Service office of sub-National administrations or notary public office 01 Copy
- 5. Agreement(s) with Foreign Partner(s) legalized at One Window Service office of sub-national administrations or notary public office 01 Copy
- 6. A copy of Certificate of Ownership of Immovable Property ( owned premises ) or rental agreement of business premises (rented premises) legalized at One Window Service office of sub-national administrations or notary public office 01 Copy